乡村振兴资金分配情况公告公示(四)

根据《省级财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》的有关规定，现将2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第四批）分配结果公告如下：

一、资金来源

县级财政资金124.96万元。

分配原则

《关于下达2023年预算指标的通知》（临财预指[2023]271号）。

分配结果

根据《关于下达2023年预算指标的通知》（临财预指[2023]271号），已按照县级财政预算分配。

四、资金分配情况表

	2023年县级预算项目支出明细表

	单位名称
	项目名称
	2023年预算
	2023年项目预算
	备注

	人员支出
	水电暖费
	专项业务经费支出
	特定目标类项目支出

	乡村振兴服务中心
	新型集体经济配套资金
	40

	40

	乡村振兴服务中心
	脱贫劳动力稳岗补助
	84.96

	84.96

	乡村振兴服务中心
	单位小计
	124.96
	0
	0
	0
	124.96

五、监督电话：12317（全国扶贫监督举报电话），0359-4035379

临猗县财政局

2023年12月28日